"Mi Chiropractor, RSO nunc me audit.Nunc quod 65 lb in 5 mensibus perdixisse cum nullo exercitio, desine me figere cum insulino, nunc habeo pillulas meas ad 1/2 quantitatem.Mox ut bene deponat.Apertum est cor eius cum Rick et fabulam ei dicerem.Postulabat alios aegros, carus ille est, commonefactus me essem RSO ei, pro eo!lol libebat id, nos omnes nos sic ty ty retinete!" Dave

"Cannabis oleum cum pondere damni ad propositum meum comedи, necnon victu meo et exercitio regulari spectans.Hactenus in 8 septimanis perii 8 pondo.est infigo?Nondum certus sum, sed cognoscam y.Commissum sum ut hoc singulis diebus per 6 menses efficiam.Animadvertis vix unquam me esurientem ac nihil desiderantem (nisi bonum scelerisque) pro dulcibus et cum aliquid dulceedo, nonnisi parvam quantitatem edo.Thanks for posting this.Amabo ego an alii hoc modo prosint ex oleo?" Robin

"Salvete JB.Spero hoc inveniat te bene.Modo putavi me experientiam meam cum cannabis olei in supplementum cotidianum communicaturum esse.Priusquam investigarem beneficia cannabis olei et quid corpori humano facere possit per Rick Simpson et per te expertus fueram nonnullas medicinas insequentes quaestiones ut una cum iis quos iam habeo expertus fueram.

Dolorem longus patior gravi OA ex casu colligationis qui dextrum genu pessum dedit.Propter hanc iniuriam diutius laborare non potui.Dolorem etiam patior ab OA in humero dextro, brachio, et manu a plexo brachii ad humerum dextrum, qui paralysin ad brachium dextrum meum per annum fecit.Experiebam medullionem in digitis, tum inflammationem et tumorem in utroque crure.Medicus meus me monuerat ante sex menses quam tinguarem digitis meis quod si vivendi rationem non mutarem, in via diabetica essem.

Tunc appendi 260lbs.Odorem etiam et gustum perdidi.Haec erant omnia signa diabeticae fiendi.Medicus dixit postquam saccharo sanguinem meum temptavit quod extra 1-10 me bene in via @6.5.Oleum sumere coepi ante menses VI.Oryza nucleus mane et iterum ante lectum.203 pondo nunc expendo, nulla in digitis medullis, sensus odoris retro est et res iterum gustare possum.Tumor et inflammatio in cruribus pedibusque discesserunt, itemque dolor ab OA.Gratis tibi tam gratias quod de hac planta sanatione cum ceteris hominibus veritatem propagando.Tu et Rick verus es Godsend illis egentibus nobis.

O!Filia mea notum facit in nostra familia sicut globulos olei (dose in particulam panis involutos) nos globos olei excurrimus.Nimis piger eram ut meam facerem et stulte destiti prehendere dosiam meam circiter octo.Redii ad 217lbs.Cum resumpsi oleum, pondus meum descendit ad 203lbs et pergit stillare.Altitudo mea 5'8 est", ut mox cognoscam si me reducet ad pondus meum prae-maritali de 175lbs.Ita stoked sum.Discitur.Numquam prohibere oleum sumere.Vita est bona!Multas gratias." Ron

"Filius meus Simpson utitur oleo pro Crohn's suis, sed audio ipsum pondus amittere potest.Si ergo quomodo?" Krystal

-- Etiam oleum comedere potest et perdes pondus, si es AUCTARIUM, et lucraris pondus cum subactus es.Noli a me quaerere cur, ne interroges quomodo fieri potest, responsum nescio.Simpliciter accidit.L kilos me in oleo perdidi et mihi crede Conatus sum optime probare Rick.Sed defeci, et oleum quoque nervos refecit.Mira et incredibilia, fateor.Sed non piget me totum illud pondus sine sudore et sine exercitatione perdidisse.Nam satis iucundus erat, et bonum somnum non sapiebam, qui accessit ut unicus notabilis effectus oleo utendi.JB

"Hey Rick, gratis tibi vere volui pro vita mea salva.17 Delhi, Indiae ego.Sum vere AUCTARIUM.Et ab ultimo Maio cum RSO consumere incepi, 40 kgs (88 librarum) in 10 mensibus perdidi.Etiam frater meus amisit 23 kgs et mater mea amisit 15 kgs quia tunc et hoc

est quod plus olei modo comedo quam illis quia non omnino ex eo ascendo si gram consumo.

Quanto ergo magis et velocius oleum manducatis, tanto velocius et melius consequitur. Vere scire omnes volo, quod unus ex maximis morbis curare potest in toto mundo, dolore magna aliqua.

Gratias JB ad nos comparare delatione omni tempore requirebatur. Tu et mihi heroes et tibi satis guys non possum gratias." Shobhit et Shashank

Sollicitudo, Paranoia

"Exemplum quam honestum sed perversum consilium laedere possit: Querebatur aliquis de magno et CITICOLINE capere dicebatur. Bene est sanguis tenuior praeter CITICOLINUM et is cui consilium datum est qui sanguinem tenuorem ferre non potuit. Persona consilium bene significabat sed hoc vitalis rerum noticias non aperiebat. Scio multos esse significatos homines qui auxilium ferre cupiunt, sed Cave diligenter nuntiantes quae vitam et mortem afficere possunt. Viam principis facilem reducere est in ore tuo piperis pauca pop- ... tuta, vilia et efficax." Gary

"Magnum est scire de citicoline sicut et ego etiam bellum capere. Sicut turmeric, quae etiam sanguinem extenuat. Randy

"Causas Citocholinas/metastatas cellulas adiuvat ad proprias sanguinis copias explicandas. Non bonus cancer ". Jim

"Heri mulieri coepi in medicina. Haec est sermo eius de die primo. Plane mirabile! Hic dies unus mihi fama est:

Heri mane in labro meo expergefactus scabie et aliquid olei pone super eo. Aculeatarum circiter 10 minuta interclusa est. Soreness abiit in XXX minuta. Tumor paucis horis occubuit. Pusulae in labio meo sunt circiter dimidiae hodie profectae – regulariter sumit 2 septimanas pro iis ad sanandum. Spirans vapores olei in labio meo. Animadvertisit traecto quod in meo dextro sinu incidit per aliquot septimanas. et nasus meus cessavit. Cum heri semel tantum stemuit. Animadvertisit laborem meum non solito more. Animadvertisit me sensi solutum et quod anxia ora transierat.

Animadvertisit dolor corporis vespertini decrevit - soleo sum in tanto dolore corporis vesperi ut non possum adhuc sedere (nervus et dolor musculi, genu / scapulae / cubiti / manus / pollicis doloris signanter minui). Etiam luculentissimum lumen cum quovis dosi obtineo. Non habens difficultatem laborat vel positus et non dubitant agitare. Valde clarus sum virens etsi oblitus sum hoc mane sumere Citolinum. instar olei grani circiter dimidium Craisen in Craisen pono et ita accipio.

"Olium cannabis incipiam mense Decembri MMXII ut tonicum generale. Il typus ego patiordiabete tempore. Sanguis meus saccharus in trecentis ponderis erant ubi 100 normales sunt. Metformin impositus sum, qui me infirmum omni tempore cepi. Rogavi ut alii diabetes pharmacum mutandum et Metformin ablatum esse et in Januviam induerentur. Sanguis meus sugars in medicina solus rationabiliter descendit. Numeri mei erant in C summi diei. Cum oleum ad regimen meum adieci, numeri mei paulo supra consuetos recesserunt. Tum deprehensum est Januvium cancrum pancreaticum effecit. Hoc medicamento desistere volui et medicum meum rogavit ut in Metformin reverteretur. Annuit. Nimirum in Metformin aegrotus sum omni tempore tuli.

Questus ad oleum satis pro me inustum fuit. Odi profanum vulgus quod dedit mihi Marijuana. Marijuana plus 35 annis ante utens oleo usus non fuerat. Oleum cum gutta cepisset

inchoavi et id ipsum nimium erat.Incepi Citicoline ad sublevandos pontifices ex oleo ad suggestionem Corrie Yelland.Bene laboravi et fui in illa via per annum.Mense Maio MMXIII chirurgiae meae in vesiculam repentinam irrueram.Fui in nosocomio per 5 dies sine oleo.Eo tempore magnesium meum abiectum esse compertum est.Me in Magnesium supplementum in nosocomio inceperunt.Cum domum veni, resurrexit super oleum.Admiror, postquam in Magnesio supplemento hebdomadis ex oleo summo amoerissimo expertus sum.Hoc mihi perseverauit experientia.Citicoline utens princeps sublevare desinere potui.Dosis olei ad granum I per singulos dies augere potui.Multum habere coepi sanguinem sugars humilis.Metforminum a cotidiano disciplina removi.

Cum augere dosem olei ad 1 grani oryzae amplitudinis in die, saccharum meum omnino normales sunt.Mea a1c ad 6.1 ab 7.2 anno et 1/2 abhinc usque pervenit.meum MDstupet ut pharmacopola meus.Causam successus mei cum illis communicare non possum in eo statu vivo ubi oleum illicitum est.Interestinger parte notae huius fabulae est quod in chirurgia cum ruit quaesivi loqui cum anesthesiologo secreto.Timebam oleum ne me salvam haberem.Anesthesiologus prorsus securus erat quod in oleo essem et dixit si quid chirurgiae meae faceret facilius quod vasa sanguinis mea dilataretur et respiratio facilior esset cum sub essem.Per omnia haec Aamann fuit meus.Non semper responsa quae mihi necessaria sunt non habet sed ut corpus meum et intuitum meum percontari ac credere docuit.Mihi non facile venit, sed tandem ad locum felicis felicitatis pervenimus ubi typus meus 2 diabetes justo oleo curatur.Sit nunc Maii MMXIV.Vale, Alicia"

Heck, etiam in cannabis oleo infuso aliis oleis lavor.Quis putaret balneum adiuvare cum dolore et sollicitudine.Lol." Tonya

"Per 13 dies iam cepi et tristitia mea non amplius nervus dolor evanuit, evolvit normalem dormientem cyclum et nullum habeo furorem, tristitiam, sollicitudinem vel sensum effectus mei PTSD ex Iraq".Propositum est foraminibus pulmonis ex phosphoro fumi ex explosione in Iraquia et attrahentibus particulis toxicis ac etiam cancer ex uranio exhausto mihi expositus.Tribus annis post Iraq carcinoma basale elaborare incepi". Jeremias

"Gratias tibi!Olei batchias cum amicis et manu aliis amicis feci plures syringes.Discrimen immensum sentio!Meus PTSD minuitur, dolor minuitur et artus sentiunt sicut illi squirt WD-40.Cum cura mala pervenit, fumo paulum olei et abiit.Aliter ter quotidie per tres circiter hebdomades egi.Plus in tribus illis hebdomadibus inspexi quam ante tres annos!Amor et admiratione omnium vestrum apud Phoenix Lamenta!Tibi, D. Simpson, gratiam pro reliqua vita.Scio me nunc eo frui posse loco in lecto valetudinario. Fred

"Dolor minuitur et compages meae sentiunt sicut illi squirt WD-40 acceperunt?Virgo Cocoes oleum tutius est "Venator

"Vir organicum virgo Cocoes oleum ut interficiam RSO cum.Potius quidem absorptionis permittit ac oleum retinens omnibus adhaerescit, etiam dentium.Ego etiam eo utor ad toxins trahendo, quod tbsp circum os meum os pro 20 min detorquet et in quisquiliis conspuet." Fred

"Ego vitae meae punctum in quo horrenda mea valetudo et dolor sit amet.Funestus sum quia vita tam triste erat.Tunc scandalizatus sum in "Curre. Ex quo vita mea multum inolevit, quominus informationes quas didici.Valetudo mea magna nunc est, et via melioristica sum, quia scio cannabis corpus meum ab injuriis custoditurum.Cogitationes funestas non habui, quandoquidem et vita melius ac melior fit sicut de diversis medicamentis cannabis olei proprietates discimus ». Petrus

"Unreal quomodo anxietas mea refrenat...Longus eram... Sentio normales, si normales felix est et multum vivitur... Gratias tibi ago, Rick." Buddy

Depressione

"Habeo Post traumatica vis inordinatio et cannabis adiuvat me relaxare, edere, dormire, focus, incumbo. Non sum iam amet depressus ...etc. Ego sumo anti-depressants, modi stabilimenta, modus enhancers, dormiens meds ...quam ego non pulso. Ego iustus non similis latus effectus ...et non iam eis propter cannabis opus est. Vere precor ut homines in Deo plantato, cannabis... tot usuum ac miraculorum medicinalium quae habet, se erudiant. sicut dicere... Ale

"Miranda est haec medicina. Dosem meam posui in capsulam deglutiendi. Aduvat cum dolore et PTSD symptomata. Scio perpaucos aegros hoc quoque prodesse, ad invasiones, Crohn's, symptomata recessus, etc. Quidam dispensatores portant. spes

"Pro aliis loqui non possum, sed mihi disponit salubria inordinationis bipolaris, dyskinesia tardiva, dystonia tardiva, tristitia maior, dolor longus, PTSD, dolor et anxietas. Venenum (pharmaceuticum) ab Septembri solutus sum et sano et magno animo sum. Hoc est miraculum remedium. Canis meus fere cancer a oleo et topicis etiam caret. Haec planta a Deo creata est ut ambitus, vitas et oeconomia servarentur. Societas certior fieri debet. " Kathy

"Ego iustus volo gratias tibi dicere, Rick. Omnes annos cum tristitia passus sum VIII diebus in oleo et sentio sicut renatus sum. Gratias tibi tam!" Sue

Multiplex Sclerosis (MS)

"Just ieunium renovatio, Jindrich...Uxor [59] una dose olei oryzae grani magnitudine per dies utitur ut dormienti et altiori valetudini subveniat et pondus amiserit donec stabiatur in 30 pondo inferiori. Miram experientiam oleo utens, sicut ego sum. Damna utriusque artis mathematicae, et contemplationis theoriae cum MS multis in casibus conversis, et iterum facio maiorem mathematicam in capite meo sicut cum iunior. Maiores fines in hoc primo usu in vita et certavimus atque assecuti sumus. Gratias Rick et tibi, mi amice. Oh, and Betty, the Golden Retriever is still better than ever, sanus, et Vets in negatione adhuc sunt." Mark

"Boni amicus meus, senior cum MS Marijuana ad sublevandam illam MS utitur. per hoc iurat.' Ron

"An senior amicus meus in opere suo indicavit mihi de uxore MS habens et quam malus esset. Vix eam tangere poterat, et semper in dolore erat. Et dixi ei de oleo, quia nihil aliud laborabat quod tentaverant. Conati est et laborat! Modo melius sentit et non potestpedes vere sentire (antequam non poterat) dicere potest si solum calidum vel non est et super stoked sunt. Heus oleum emptionis illicite servabit donec licitum est quia facit. Nil aliud medetur MS, prope iam cedentem... Oleum Cannabis illis novam dedit vitae prospectum et multum spei futurae simul. Verbum de hoc medicae miraculi spargendo servabo! Gratias Rick, nulli haec indicia dedissem nisi pro Phoenice Lacrymae. (ex Ontario)

"Salve Rick, te secutus sum in Facebook. Tantum a te inveni, ac tuum laborem & devotionem agnosco. Mea ratio cogitandi de Marijuana usum medicinalium tantum ad meam conditionem erat, Multiplex Sclerosis. Sed cum inquisitiones quas inveni pro aliis morbis etiam MS & Cancri, statuimus quod si non facio partem meam in aliis informandis, tunc meam partem omnino non facio. Opto me utilem esse advocatione persuadere Arkansas suffragium ferre de Medical Marijuana in proximam electionem anno MMXIV. Tam prope hoc anno venimus. Gratias tibi iterum. Vale, Nancy"

« Vidimus nostram versionem Olei Simpson et Olea sancta thema sana omnia fere ex paciente MS, psoriasis cutis, aegroti cancer, et etiam ictum patienti adiuvare incipiunt multa verba et sententias dicere quas non habuit ex quo ictu! Gratias tibi ago pro omnibus quae fecisti!" --

Gratias tibi ago, Michael, sed numquam aliquem videre vis RSO "eorum versionem" facere. Sequere quaequo quam maxime mandata. Ut semper, vita alicuius in dubio esset, et semper vis efficacissima medicina huius medicinae, quantum fieri potest, aegris providere. JB

"Omnis probationes et probationes ibi sunt, perscrutanda est. Novi conservum cum MS, annos habuit. Oleo tractat, ambulare potest ac facere, sicut possum. Tunc novi alterum socium cum MS, omnia Drs et moderna medicina se facere narrat. Et in wheelchair est et corpus eius claudit. Jeff

Ego quoque MS habeo et intermisi ad 13 scripta mea accepta. 108 hebdomadam remediis 3 injectables. Et Cannabis nunc tantum utor." John

"Quinque abhinc hebdomades, accepi vocationem a muliere orientali retrogrado quae habet MsIn wheelchair per XV annos fuit. Omnia tentavit quae cogitare potest de CCSVI controversis omnibus curandis nullam emendationem videre. Ostendit eam in dextram partem venimus, et illa oleum sumere coepit. Illa novissima telephonica vocatio ad me sic abiit, "Hi Corrie. EGO iustus volo ut scias me wheelchair in garage." (Sicut cogito fractum esse, quod tantum 5 septimanas fuit). "Ego sum et ambulans stupeo. Dependet ex me solvi et modo domum a die shopping. Corrie, ire shopping pro III annis non potui." Quo puncto incepit clamare et dixit: "Corrie, dedisti mihi vitam meam." Corrie

Diripio, Cigarette et Detoxification

"Utere oleo Rick Simpson si fumigans quit vis. Simpliciter detracto per somnum. Idem protocollum et dosis eadem, qua ad aliam valetudinem, mox instructiones in nostro situ sequantur. RSO rite producta et adhibita opera etiam pro omnibus aliis substantiis generibus additionibus, puta heroine, cocaine, alcohol, morphine, pharmaceuticis valde addictivis et potentibus, etc. JB"

"Personaliter gratias ago tibi et omni cultura, largitor et publici muneris possessor pro hoc miraculo oleum publicum comparandi. Breviter faciam, horrendis spasmis, nausea labore, et opiate diu ob haec et alia amoenissima symptomata obstructus fui. Placui cum salute mea post inhumanum proelium repugnare. Diripio dolorem omnino non adiuabant, me ab abstractione abstinerent. Quisque medicamentum erat OK sed nihil prope ad id quod mihi facit oleum. Valde durum est mihi haec scribere, non tam grato animoper lacrimas videre non possum.

Pugnavi cum oleo devoluto penitus! Hoc habui aliquoties ante ac quotiescunque deterius fit, sed hoc tempore vix ulla difficultates habui. Non convulsiones corporis, non scabies cutis, non sudores... nulla solita tantibus eludere opiates. Oleum miraculum esse reor! Sic me servavit vita!

Cum opiatas eludere, victus etiam mutavi ad omnem gluten maxime liberam. Triticum problema est, sed alia grana non sunt. Sed magna pars victus mei est pastillis olei mei. Cum his possum agere, possum, possum, cogitare, omnia quae volo facere, multo acrius et adiice quam vellem fumasse medicinam.

Dixi brevem me servaturum esse, verum con- spicio librum scribere in laudem huius miraculi oleum et omnia facta sunt mihi. Itaque illud valde gratissimum est et amat quod tibi Rick Simpson gratias ago. Mahalo, Lois"

"Videns me allergic ad opiates... (minime toxicum???) cannabis capiam, amabo." Heather

"Si praesertim opiates es, scire debes synergiam" fore, quod plerumque significat 1+1=3, quod oleum cum opiate sumptum maiorem in te effectum habebit quam si modo ceperis. aut alterum effectus inter se augent, non tam magno homicidarum dolore quam tu soles indigere. Loquere cum Dr. tuo de reducendo quantitatem meds quam capis, non potes tantum ire frigidam Turciam cum maximis pilulis sine te laesione." Jim

" Oleum ineunte anno vir meus et coepi. Embolia pulmonaria habet et cum diabete speciei diagnoscatur. Guttam acum tantum bis cotidie consumimus, solum quia hoc totum nunc habemus. Viam mandatorum facile sequebantur magna elaborata. Si possum, quisque potest. Naphtha apud Home Hdw hic in Canada comparari potest et rarius inodora pingere intitulatum est. Petite pro eo in MSDS.

Im 'certus adhuc non sum si adiuvat virum meum vel non, fortasse etiam effectus duorum CT lustrat sanare? Apud me notabile discrimen brevissimo tempore fecit. Lactosa intolerantia mea sanata est (si abeo oleum revertatur), sed nunc certissime abiit. Notata quoque mutatio est in allegiis meis odoris. Infectionem sinus chronicus habui quamdiu memini, antibioticos nihil fecit et in eis annos dedi. Gaudeo dicere sinus meos purgasse et respirare! Ego adhuc odore afficio, sed ne ad id quidem.

Gratias ago tibi Rick et JB pro hoc info questus ad publicas et gratias tibi omnes qui in scribendo custodit et fabulas suas communicat. Tecum e tecto clamare vellem, sed probabiliter comprehendi possem ;)) Talis nota est cannabis circumiecta et homines modo non vis audire. Nimis malum, tot scio quod iuvare possit." Clemmie

"Lisa, scire etiam debo quod in multis testimentiis et documentariis vigilavi, quidam ex illis in una singulari infirmitate oleum sumere incepérunt, et in beneficiis peractis, et alias infirmitates quas non essent purgandi. vei prius oleo utens.

Exempli gratia, dicamus te oleum diabete sumas, et deinde utens oleum quod tuum cholesteroli gradus ad normales reduxit, cutis tua epinyctidas vel scabiem repurgat, et haemorrhoides subito evanescunt cum nova massa quam habuisti vel tua. sinus contagione subito purgat. Multum in mea inquisitione video.

Multi etiam referunt se saepe pondus amittere, si sint AUCTARIUM, vel ad normale pondus redire, saepe sine victus ratione. Et si rudis cannabis es, eventus gravioris et valetudinis acutior.

Scio Rick Simpson plantam etiam victu fundatam promovere. Video in aliis studiis multum, ab usu cannabis medicinae, quod commutatio ad plantam fundatam diaeta tot beneficia sanitatis habet, quod saepius hi homines ad vitam & laudem & vitam commissos promovent, ut mutando ad plantandum in victu habeat. prorsus litteram servaverunt animas suas. " Donna

"Hi Jindrich, molestus es doleo, sed Brad me hodie in unum corredit, quod corrigere voles. Eius diabetes sanguinis saccharo lectiones 7-10 dierum ad normalizandas sumpserunt, non proxime postridie .tamen illud praeclarum est. Hoc etiam mihi dat facultatem ut reliquam inscriptionem electronicam transponas, quam putem te velle etiam in PT nuntiare;

"Carcinomata cutis 5 habui in brachio sinistro meo, haec scio formata ex bracchio meo in crepidine fenestrae, dum tribuo per annos." Eos opertos servavi in oleo 24/7, et totum praeter magnum totum excidit. Magna res vix detecta est, sed adhuc levem levatum sentio, qui quotidie oleum in eo retineo. Finem hebdomadis puto fore ut tam propinqua sit. Meminerint me haec aliquotiens in praeteritis congelatis habuisse et semper rediisse, hoc tempore non fore confido, si quid agat prorsus sciam. Optime tibi et Rick, Dale."

-- Gratias tibi, Dale, pulchrum est scire te scire quid tu guys facere. JB

"Accepi oleum ad dolorem meds et cigarettes quieti...Et sum felix! Aut ultra mensem suus fuit!" Randy

Congratulations, Randy. Annonne totum id difficile ad finem cum usu olei erat? JB

"Nonnulli homines sunt sicut ignari et timent. Propter Rick Simpson ipse potui descendere super dolorum mesorum mediocriter, dico me 60 mg de OxyContin 3 in mane et 3 ad tempus requiescendi et eas per VIII annos cepisse. Suxisti!

Nunc ab initio oleum tantum sumo 1 in am et 1 in post meridiem! Loquere de miraculo certe sic video! Medici dixerunt mihi me nunquam descendere posse nec illos prohibere posse. Puer "Rick Simpson" et doctores meos iniuste probo,

Id agam et melius sentio quam ego illas diripio venenatas damnandas! Etsi in tanta dose OxyContin essem, adhuc dolorem experiens, die ac die, non dormiens et non comedens... Hodie dolor liber sum, dormiens regulariter et plus edo! Et non desino inquirere has pilas dimovere spero quo tempore fui in oleo per unum mensem, prorsus abeo! Mihi fortunam spera!" Nancy

"Adiutores populi dimittunt opiatarum, omnium generum et cito... cum RSO ... plus dormientes pilulas et cetera. Cum sine detractionibus, nullis cramps. Optume. Dudus quidam dixit suus 'similis est dormire et mundare, nullius cupiditatis aliquid esse. Sentiunt magni, sicut armamenta ursus ursus mane audivi. Sentiunt iuvenes et sanos iterum. Opus "RSO Detox Center" ad has omnes difficultates Detox tractandas. Pax omnia. Ron

"Salve Jindrich, oleum certum testiculum ruptum proximi mei servavit. Urina cruenta habuit per ebdomadam cum dimidio et dolorem intolerabilem. Medicus dixit se nihil posse praescribere quod cum dolore isto iuvaret eumque triduo ante testiculum tolleret si sanguinem non prohiberet. RSO intra horas pro dolore laboravit et intra 3-4 dies sanguinem urinae penitus substituit. Duo hebdomades iam fuit et bene est. Adhuc labore in eo ut testimonium faciam, sed parum pertimesco (verba eius...) Venient et me auferent si videam facere"), et multa de vera nescit. potentia RSO, sic incredulus est ut oleum humanitatem suam servaverit, lol. Ex iis quae testati sunt oleum certissime fecit dolum, sed non est C% comprobatum, scio quod erat ablatum, cum prius eum vidi, et intra dies melius erat post esum oleum utens topice; et sicut suppositorium nox cap, lol, sed non fatebitur. Dico tamen ei cotidie "Dude, nuces tuas servavi!" lol Alioqui, ego iustus volui te scire quomodo abivit et si testimonium facere potero, faciam te scire. Steve

Potuimus nummi abalienare methadone, fentanyl, Clonapin, Verso, Ativan et Oxycodone minus duabus hebdomadibus cum oleo! Sine signis / signa recessus. Is fabulose operatur!" Kalli

"In August MMXII, filius meus Pnut" caducas, cataplexiam, nimiam desipitionem experiri coepit, cotidie aspirans liquores et lassitudinem altiore. Eius animi facultates celerius ante oculos nostros deflexerunt. Justo anno prior, pediludium lusi, Morbi ac puer speculator erat. Omnino ordinarius erat puerulus usque ad Augustum MMXII.

Skip praemisit ad Martium anni 2013 et tandem cum Niemann Pick type C. praecognitus est. NPC terminalis morbus est qui in plurimis terminis fundamentalibus problema repono lysosomal est. Aspicio eam quasi damnum permanentis cerebri. Doctores nobis dederunt omnem medicinam, quam cogitare potes, clonazepam, tegretolum, Dilantin, lamictal, keppra, Diastat gel pro subitis racemis, etc. et NIHIL operatum est. (Omnes enim res ad deteriora facienda spe falsa dando videbantur facere. Omni tempore non fecit opus Dr's dosis ascenderet. Non reprehendo, quod omnes sciunt.) Ille in lecto iacebat, fortasse risum ex eo accipias, fortasse non. Ibi iacebat justo et drool. Non potuit. Abiit ab actuosissimo homunculo ad zombie. Habuimus ut ei in sella rotae comitialis officium canis, et hospitalis curam poneret.

Mense Ianuario anni MMXIV, verus peregrinus qui verus amicus factus est "Avunculus S" ingressus est et nobis auxilium obtulit in forma Rick Simpson Oil. Locutus sum in telephonum ad horam et dimidium et de tota herba medica adeo iracundus fuit et vere credidit in iis quae oleum Rick per opera sua in aliis adiuvandis fecit, ut nos iuvare coactus sentiret. Per misericordiam cor eius viam nobis invenit ad medicinam quam maxime necessariam.

Die XXXI mensis Ianuarii filius noster non minus quam XV invasiones vigilantes habuit, quae omnia etiam in Clonazepam et Diastat. Habebat aliquot dies meliores, aliquot dies praedae ac metus. Nisi parens es, amabilis qui hoc pertractat, locum tenebrosum non intelliges quem te

esse in animo sentis.

Primo mense Februarii oleum Rick accepit. Eo die tantum 3 rapinae. et resedit in lecto primum in mensibus et dixit integrum sententiam. DENS DENS cogitavi. Sed gavisus sum usquam. Die IV, vocavit uxorem meam "mamma" primum in mensibus. Loqui de gaudio et lachrymis illo die. Postridie eius diei V, nullae omnino rapinae. Cum hoc post, 58 dies venimus cum captionibus 2 tantum, et illis causis extraneis attribui possunt.

Hodie filius noster plura loquitur, ipse agit, paucos praesides sua facie nominare potest, cursoriam suam specialitatem per se equitare potest. Quod ante oculos nostros factum est, miraculum nihil est. Non sum religiosissimus homo, sed credo in Deum. Vere credo quod avunculum S nobis misisse. Credo eum demonstrasse Rick hoc facere, et te JB in verbo e acquirendo deduxit.

Haec enim omnia, filium nostrum ad me adiuvandum, nobis. Ad uxorem reducendam ab intimis animi doloribus, et ad adiuvandam familiam meam. Rick Simpson, JB et "Avunculus S", semper in aere tuo sum. Gratias tibi!!! Kevin

Actae

"Nuper admodum observavi aegrotum cancer MORPHINUM MORPHINUM terminaler dependens aeger MORPHINUM "FRIGIDUS TURKEY". Semel morphine, fame facta; non iam constipated; valde bene dormivit et dolor eius multo melius moderatus est. Ipsa etiam iterum cohaerens facta est. MIRABILIS. Si non vidisset hunc gradum 180 mutare me, nunquam crederem. Pro-marijuana numquam antea fui, sed haec personalis observatio me fidelem fecit. Janice

"Unum nunc animadvertisi me RSO per 3 menses acceptum esse, is fere me desideria alcohol solvisse. Potui vel singulis noctibus solebam habere, sed nunc raro bibere volo et cum facio, tantum non bibo, animadvertisi etiam braccas meas multo laxiores fuisse. X libras perdidi. Solum id minus bibendum arcu.

Idem adhuc edo et adhuc decerpo mixtis nucibus, crustulis etc. noctu cum munchies habeo et etiam plus quam ante oleum edo potui. Etiam oleum esurientem te facere potest.

Ita vel defectus alcohol vel olei me fecit ut 10 libras in 3 mensibus amitterem. Et vere non eram AUCTARIUM, 5' 10" et de 198lbs. Cum essem iunior, semper de 186lbs fui et idoneus. Nunc demum usque ad 187lb sedatus sum. Utroque modo, oleum vel egestas alcoholis me fecit pondus amittere. Iustus latus effectus est beatus. " Scott

"Opiatae me constipatam, nauseam, difficilem sunt ut ius dosis pro subsidio efficaciter consequantur. Faciunt me "woozy", non tutum facere et in et in. Marijuana non facit. Satis dictum." Fred

«15 annus addictionis opiate oleo sanatus. Non probassem si non esset pro Rick. Dico ergo me vere debere ei vitam meam ut nunc sum unus ex maximis fautoribus. Ego semper fumavi, sed nunquam cum dolore adiuvvari vellem quin in pilulis essem. Modo toties mori volui quia non eram vitae meae praepositus. Dicere possum propter RSO. Non sum in morphine, oxy, perc, vic, vel suboxone. Et ego sum 40 n 20 iterum sentio. Arthritis mea sentio, mane iam abeuntem. Oleum tuli interne 10 vicibus, et vita mea incoepit iterum. Verba non sunt exprimenda quam gratus sum. Si in remediis incipies, oleum tuum in nocte accipiendo nisi hebdomadam tantum dormiendi habeas, tunc ego illam viam ibo. Rebecca

"Cannabis me obtinuit Benzo post 30 annos addictionis plus quam 15 annos, sine qua, ut eram gerens, nunc mortuus essem ..." Phil.

"Scio aliquem cannabis utentem ad auxilium tollendum de suboxone. Cannabis ei multum adiuvat.Ea dicit dolore iuvaret cum.Sed puto partem pills addictivam pro multis partem "superiorem" ... in qua cannabis non multum est "superioris"... sed, mea sententia, si ei inhaereas praeter principium et aedificas. nimiae languoris patientia abibit.TOLERATIO clavis est. " Erin

"Ego abeo omnem medicinam lenientem et nunc fungi possum - opto plus posse naturae potentia confidere!" Sue

"Num spinalem habeo qui in 2000 fractum est, et per annos opinionem accepi me tandem debilitatum esse ab eo et in Oxycontin fere decennio adhaesit, donec cannabis experiri decrevi".Nunc, cum mea MRI comparet, medici mirantur quomodo myelin in neruo sanare et cicatricem fundere incepit.Duobus proximis annis, statura mea emendare incepit, et motus meus motus, et invasiones reducens. Ann

Q^.Quid de methadone?Num RSO auxilium methadone dimittunt?Omnino medicamento difficillimum est semper dimittunt.Pluries temptavi cum diversis rebus!Subtractiones tamdiu durant quam nimis terribilis est ad tractandum tam diu!Etiam Bradford Rehab in Alabama dixit quod durissimum est detox ab!Aaron

Aharon, methadone adiectio, fragmen massae olei est, praesertim cum nascitur et adhibetur secundum mandatum nostrum.Finge aegros nostros cum cancro scaena 4 - solere in cocktail vasorum pessimarum quas potes fingere, et tamen aliquid sumere solent.sumebant per hebdomadam vel duos.sic rursus methadone comparatum illis placentae est massae olei.In annis peritis de accessione dixi, id credere nolunt nec demonstravi ut simpliciter illis ostenderem.JB

"Cannabis usus sum pro heroine fratri mei PROCLIVITAS.Occisus est in officio, sed magnos exitus cannabis usque ad mortem eius vidimus. Laura

-- RSO proprie adhiberi potest ad omnem substantiam percutere additae homini notae.Solet enim aegrotus hebdomade aut duabus prohibere medicamentis addictivis sumptis, et plerumque nulla signa significant detractionem.Quod est delicatus, scilicet aegris et eis qui procurant.JB

"Viam hanc aspicio omnes gubernatores ut semel oleum ad diem terrae comedant.Sic bonam quietem capient, et bonam somnum capient, et crastina die iterum bene operari poterunt.Item, quomodo aliud sunt, quominus se gubernatores in morbis radiis et justos sanitatis problemata omnes habeant?

Cum THC probatione assentior, bonum est modo dicere si homo est responsabilis vel inofficiosus valetudinis suaे.Salutem primam.Mihi qui non habent THC in sua ratione, simpliciter ludit cum vita sua.Vel laborant de pollutione environment, Fukushima et chemtrails negationis syndromae.Scire bonum est quod oleum quoque iuvare potest.JB"

"Heroinae addicta sum recuperare.Video homines unum diem et mortuos proximos, singulas hebdomas in consilio meo, non a cannabis vel BHO vel marijuana, sed a xanax et benzodiazipenes sicut valium et alia medicamenta praescripta.Quod plerumque omnes contra legem emerunt!Cannabis in tota historia neminem umquam laesit nec occidit quemquam.Cum factioes politicae tout theoriae portae et schizophreniae theoriae.Quod non intelligis, mendaces sunt blatantes!Cannabis smokers, qui schizophreniae habent antequam schizophreniam in iuncturam sustulerunt.Maxime autem utentes undiagnosed exitus tractare.Etiam porta est risus.NIHIL IN MARIJUANA, QUOD DIFFICILIUS REMEDICA TE desideres!Realis "porta" negotiantes illicitum est qui aliquod aliud medicamentum offerunt dicendo, "Si libet viriditas hoc amabis", quia angaria non agnus hamum aliquem in centenis dollariorum singulis diebus vel hora expendit.Sed heroine vel cocaino ad ianuam eius pulsabis

septies in die.Sed tempus crescent.Aperi oculos nostros et cognosce regimen nobis multo magis indigere quam his ac eorum mendaciis indigere. Che

"Per XXX annos didici quod, si bibens egressus sum et timui habere cubile (meminit illa) a nimio potu, ante somnum caperem fictilem, et reor me adiuvisse. ne aegrotaret, vel adtemptatur, non tam dissimilem mihi fuisse quam ego istum percussorem non haberem. Scott

"THC obice sanguinem cerebrum transit et amygdalam de PROCLIVITAS ad alcohol et alia medicamenta emendat...Hoc plerumque consequitur hominem abusus alcoholi impeditum, et opiat suam facultatem cognoscitivam recuperare et abusus suos in proprio prohibere ». Robert

"Hoc animadvertisi.Omnino non bibo amplius.Aut ullam cupiditate. Brittney

"Verissimum.Hoc expertus sum.Nolo omnino bibere toxicum illud venenum quod meum iecur perdidit.Tota cultura magis magisque prodigiosum accipit quo diutius ab ea discedo.Populus circum stabat iugulos toxici defricatus.Mirum est mihi.:) Ista benedictio est uti herbis licet.Mirari sentit, NO HANGOVERS!!! Camuche

"Quomodo scis qui vel quae animalia habent sistema endocannabinoideum?And what does endocannabinoid mean?" Trisha

"Animalia omnia systema endocannabinoideum habent, insectis exceptis.Cannabinoidreceptores sunt in nostra cute, cerebro, systemate immune, intestinis, hepate, spina, costis, cellula sanguinis alba, medulla ossis (cellulis caulis) etc.Sine 600 miliones plus annorum systematis endocannabinoidei, "cellulae caulis quasi currus sine exactore agerent". Dr. Guy, Praeses exsecutiva GW Pharmaceuticarum, London, UK.Omne munus temperat in corpore nostro.Omega acida pinguis (3, 6, 9) efficiunt endocannabinoides quae causa nobis magnae sunt.Oleum Cannabis (RSO) basically systematis endocannabinoidis superimponit, quae idcirco sanare vel tractare potest tantum de quacunque re sanitatis." Rick

Qualis est vita

"Olim scias quod cannabis oleum habeat centum proprietates medicinales, florem amabis.Re vera, numquam inveni quemquam qui oleum cannabis crediderat hoc potentem fuisse et nondum in amorem venisse. Petrus

"Antequam oleum vix anteriores gradus 3 descendere potui, nunc cursoriam 4 horarum facere possum.Suus 'iustus iens ut meliorem ". Petrus

"Gratias tibi ago pro hac notitia!Terrorem meum impetum feci ab PTSD cum RSO et eundem exitum inveni.Morbus lymae etiam aliis est qui malariae imitatur multis modis quas multi homines non sentiunt se habere si umquam ricino infectis mordeantur.Let's get these posts viewed by MILLIONS!!!Hoc Facebook induamus aliquo bono usui semel!!!!" Linnea

"Dentem frater meus habebat malum et malum.Sic dixi aliquid olei fricare in eo et dixit duas septimanas postea et adhuc non dolet et nunc infici non videtur.Ite figura, RSO iterum subveni!!!!!" Steve

"Heus, nescis si umquam hoc audisti, sed oleum etiam sanatum inveni vel potius ingentem cavitatem quam in duobus anterioribus dentibus habeo sanare coepi. Ibi oleum fortuito accepi, et cavum cavum plenum erat olei, et animadvertisi post paucos dies cavum attenuatum et nunc simile molis dimidium!Ecquis hoc ante dixerat?RSO toothpaste sounds like a really good idea! Cautiones difficiles sunt ad sanandum, et certe omnes potius sanant quam dentes eorum extraxerunt!Felix casus oleo gaudeo dicere. Kim

"Quid oleum Cannabis non facit?Magnum est hoc nuntium de dentibus audiendi.Shona Banda

necrosim in ore habuit ex apostemate infecta ubi dens mortuus extractus est.Pecuniam non habuit ad medicum vel dentist ad necrosim sanandam.SED semper RSO in ea posuit et numquam ad dentistam ire debuit, numquam antibioticis vel anti-inflammatoryis meds vel antibiotis, nec specialibus fructibus uti ad purum servandum opus erat.Omnes gratias Olei Rick Simpson erat quod necrosis cessavit et nunc iterum gingivas roseas habet!

Notatum etiam est me nullas habere cavitates ab oleo cannabis incipientes.Os meum tam acidicum erat et cavis refertum ut infandum reperiem si cariem non / cavitates haberem.De hoc etiam altero die Sean loquebatur.

AMO de oleo testimonium audiendi!QUID FIGERE NON POTEST?Gratias tibi Jindřich Bayer pro communicando testimonium huius hominis de dente, mihi placet cum experientias communicare in communibus aegritudinibus tractandis vel homeostasin conservandi. LinZy

"Ego tollendum pre-carcinomati polypi sumendo dose cotidianam." Donna

"Quae partes cannabis ludere possunt in vitae cyclo mulieris?Cum mamma laeta est, omnes laeti sunt, id scio omnia.Oleum autem faeminam laetari potest in quocumque stadio cycli inest.JB"

"Quos casus oleum adiuvare non potuit?Estne in eis exemplar vel magis probatio?requiratur ad causas? " Danny

- Oleum habet problemata defixio quod primum daturum doctores, quod unicum est exemplar cogitare possum.JB

"Amica mea valde allergic ad CULEX morsus et heri habebat unam in templo suo... erat ingens, anyways suggestit suggestit strophio subsidia et ponens RSO quod ex cannabis foliis in morsum feceramus.Hoc mane cum evigilavimus gibba prorsus evanuit.

-- Gratias tibi, Jimmy.Pro certo habeo hanc partem informationis multos homines adiuvare.Culex tempore hic est.Oleum quoque odiosum facit experimentum.Melius semper est ne difficultates eveniat, licet tam facile eas oleo figere.Adhiberi potest oleum in topicis ad omnia quae prurit, ardet vel nocet.Quo celerius oleum applicas, celerius abeunt problemata.Memirisse.JB

"RSO omnino cessavit magna mala mea captiones.Ego numquam alio viro medicamento utar, quam vellem de illo ante virum meum cognitum iri.Transivit ex lymphoma Hodgkin.Forsitan hic adhuc esset.Tunc dicebamus nos habere ratem 70% remedii.Abiit intra duos annos minus. " Kelly

"pharmacopola dixit mihi hoc fasciculum bullshit!!Pater meus ut cancer hoc perdidi, duos optimos doctores habuit in Clinic et Cleveland Geauga Hospital!!My dad was only 62 he was still a baby in my book!!Probe mihi patrem meum cognatum nunc de cancro tractantem.Modo inveni, postquam pater amisit et has meas inlaws.' Tammy

"Plane pharmacopola tibi bullshit eam indicabit quia extra officium est si mundus de cannabis oleum cancer curatum reperit." Moni

"Admiratus ad propositum tuum JB.Si quis probationem a me exigeret, dicerem eis quo iret, sed Youtube non esset!Quanquam tamen, si quis hoc ipsum non perscrutatus fuerit, et instrumentis ametis aduncis, facta nesciant, et hanc ineptiam suspicor considerare.Miles in JB et Rick!PSDic pharmacopola tuum "industriam" fasciculum esse bullshit!" Gord

"Pro dolore, somno, inveterata digestivorum exitus, nausea, anxietas / tristitia.Dolorem interfectores, relaxatores musculi, antiemetici, pillulas dormientes, et trans feliciter expediti.MMJ vitam meam servavit.Animam meam accepi propter MMJ, ad horrorem doctoris mei." misericordia

Cum constanter oleum sumptum meum bf emigrations non haberet per menses quatuor, redierunt cum nos humiles cepimus nec tantum oleum quotidie sumere non potui, sed ivit ab 2-4 per mensem ad NIHIL totum b/c of. RSO, eo tempore etiam Norco, Baclofen, prozac longo labore abivit, etiam medicamentum comu abivit, quamvis gradus nondum post aliquot menses correxerit, non omissa & quia satis bene sentit. non hortatur levothyroxin, valde curiosus sum, si tandem thyroideum suum normalizet cum convenienti RSO usu, sicut necesse est fontem materialem constantem!Ipse ego off dolor interfectores & musculus relaxers utens RSO. "Whitney

" Odi dura sonare, si essent 2 optimi doctores in Cleveland, quid ergo peccavi?Traditional Cancer curatio non operatur!Chemo non operatur, radiatio non operatur ... et Pharmacopola tuus, bene quid aliud diceret?Iterum roga eum cum RSO legitime dispensat.Pater tuus Requiescat in pace, consolatoriae tibi et familiae tuae.Quaeso ne aliam mortem expectes ut criticam investigationem faciant...beneficia. " Laurie

"Non fumum, sed horrendum si horrendas migrationes quas ab anno 1990 habueram possem exuere, oleum aut aliquid aliud tentarem. Rebecca

-- Oleum citius, citius emigrantes tolles Rebecca.Praesent ut purus quam.JB

"Bene, prostatae quaestionis 63 anniculo seni aliquot oleum dedi.Oleum intra paucos dies eum adiuvit, sine ullaqua questionibus pee posset exire.cotidie ante oleum cathetere oportebat, acerbum et horrendum.Pax." Juergen

" Dubitabam a natura sum, sed venundatus sum omnino cum spectans quid in tam brevi tempore vitam Jennifer egerit.Ea XXX annos habet.senex sed quasi depresso 70 ann.Unicum medici consilium erat chirurgia quod libenter faceret pro quacumque relevatione, sed nihil valetudinis assecrationis habet.Accepta erat ut hoc modo viveret.

Mater, cor meum vigilantes passum fregit.Pueri eius tam passi sunt quod matrulae eorum nullam tolerantiam habebant, nedum industriam cum illis servarent.Mea alia filia Suspendisse licentiati CLINICUS et diligenter laboravit ut aliquid doloris sui sublevaret.Trucido adiuvit sed perbrevi tempore.

Hoc oleum Godsend!Jenny nunc ridet (quod diutissime non vidimus).. Quaero quomodo sentiat et dicat "Mama, sentire hoc bonum non possum."

Pluribus materiam comparandi cogito, quotiescumque valeo ac recondere quantum hoc oleum quantum possum (in aeternum duraturum esse dicunt).Maritus meus et eo in vesperis incipiet uti post chores nostras ad diem fiunt, quo fieri potest ut multas aegritudines nostrae aetatis impedire possimus.VENDIDI... BENIGNE SIMPSON.!!!" Tonda

"Aeger prostatae nuper praecogniti, circiter 60, genus venatoris.Olei gramen ei dedi, fateor plane.hodie se plus olei velle dixit.Quod sentire magnum est, non habet problemata accepta oleum omnino, quod melius facit etc.Idem dixit se sensisse eventus tangibles a die 1 .Risu ac laetitia erupi cum diceret.Et gaudebo illi plura dare - talibus fabulis multum fruor.JB"

"Didici quod prostatae meae quaestiones simpliciter evanuerunt post II septimanas olei consumptionem...Oleum proprium meum ponam.Certus sum nunc gradum THC esse sursum...Plures habeo modos.Omnes laboro et ego ea compono.Meus urologist offensus et terribilis modus erat, spectans x-ray et ultrasound test eventus.Hortamus omnes ut emendum tentorium crescent, fac plantam tuam, partem personalitatis tuae in ea habebit.Facultatem habebis eventually in occursum tuum sui ipsius...Et sana mendo.Non a blanditiis ut.lusti gemmae.Demessum fac rite ac tempore opportuno...Hoc oleum simpliciter est remedium caeleste.Certe...Nunc scio." Gagi

"A migraines passus sum ab annis XVI.Iam annos natus sum LVI.Sola medicina quae operatur in me et botrum meum migraines est medicina.1/4 granum rice magnitudinis per noctem ante lectum accipio.Medicina ad litteram omnem botrum et botrum migraines non tollit.Cum excurrere migraines redeo.Omnem cephaea medicinam ibi expertus sum, nullaque eorum opera sicut medicina facit.Non patior cum cerebro codeine vel quibuscumque effectibus latus.deus hic mihi mitte."

"Ab initio migrationum mearum, 30-45 minutus sanavi postquam oleum aliquod accipio.Sine dolore.Nulla nausea/vomitus.Nulla lux/sonus sensus.Abiit!RSO est iter.Unus amor." Allen

"luvat meum lupus, fibromylagia, migraines, sollicitudinem.Sine qua vivere non potui.Deteriores omnes pilulas sensi.Haec medicina cotidie me servat. " Jessyca

"Hoc quoque meum lupus in cute mea purgat!Medici mei numquam mihi narraverunt, modo steroids praescribunt.Sed labefecit eum labefecit et adversa nullo discessiteffectus. " Ilex

"Oleo in Cocoes olei basi in basi cranii mei, templis et frontis ad migraines utor".seconds intra operatur ". Shirley

"Schizophreniam revera habeo et medicinae cannabis utor ad effectus laterales ad condicionem meam pertinentes, sicut anxietas et vigilia".Opera medicina, ex quo saepius incepi medicare, potui dormire quod ante non potui.Multae meae symptomata apparent cum somno careo.Numquam voces expertus sum dum in cannabis, sentio me ab illis tuetur... Jose

-- Assentio, Jose, privatio somni causa est multarum conditiones mentis.Omnino ratione, cum quis non satis habet somni, non sentit aequa ac ipse post decem horas reficiendi somnum post oleum edendi.JB

"Lymam cum cannabis oleo agam.Maxime nunc Bartonella.Sine qua dormire non potui, sine eo edere non potui, et sine illo assidue sudare.Pro certo habeo multa alia ingrata, sed nolo eam invenire!Et addam, prima hebdomade vel herxedi, sed tunc levis inde navigabatur! Maggie

"RSO et alleget MELLE.Amicum meum ivi videre.Faucium frigus habet et modo a medico suo cum fasciculo antibioticorum redit.Et dedi ei hesterno die guttam olei, et de collo eius et gutture eius fricavit et ibat cubitum.Solet illa multum loqui, Miror interdum si omnino spirat cum loqui incipit, hoc tempore quietissima fuit quam ego umquam eam vidi.

Mane posui pro ea poculum quoddam, et dixit ei calicem album sumere, quia mel in altero posui.Ea mel allergicum est, eius guttam allergicam reactionem ingentem efficere potest, quae immediatam curam medicinae requirit.Post semihoram, sedatus sum videre quomodo in cubiculo suo ageret, et satis certo vidi calicem album in coquina submersa, et unum cum tribus cochleariis mellis in eo ad lectum suum.Satis peropportune, nihil mali sensit in corpore suo, nec in gula eius scabit (quod solet signum allergici reactionis incursus).Et aliam magnam guttam olei dedi ei.Adhuc in lecto est, pelliculam custodit, laetus renidet et dicit id optimum vitae sua tempus aegrum esse.

Mihi, alia iusta est confirmatio quam efficax in allergiis omnium generum RSO producta sit.Et laetus sum etiam quod hic sedere possum collocans hoc loco sedens alicubi in hospitali admirans si poculum theanae cum melle superstes sit vel non.JB"

"Dens digesta est apostema meum in diebus 2 dierum, abiit!" Susanna

"Irascor modo haec vera legens quia scio vera esse.Ex bipolare patior cum sollicitudine et nausea severa copulata, et quamvis per statum medicinae card.Non possum fumigare quod maxime jobs medicamento experimentum et fortuitis hodie faciunt.Cannabis mentem meam relaxat ac sinit me sentire ut me rursus respirare queam.

Ego omnino contemno imperium omne quod habeo vel a nobis auferre conor et sine me recte medicando ob hanc iram et sollicitudinem. Vereor enim meam mentis statum. Ego in omni vinculo hoc tantum patiar, non imperium."

-- Hunc sensum optime intelligo, Amanda. Cannabis tea quantum temperetur. JB

"Me melius sentire et dormire melius quam semper in vita mea. Formam raram habeo epilepsiae, fibromyalgiae, discus degenerativi morbi periodi 2 in mea inferiori dorsi, et fasciculum constitutionum digestivorum. Semel praestare possum in eo perpetuo spero me omnia medicamenta mea dimitunt quae sola indicia minuunt currentis. angelus

"Pater meus mortuus est, cum sanari potuit, cor meum 2 prope annis fractum est, utinam hoc scirem." Ann

"Idem, sed erat mater mea. Quomodo sentis." Robert

"Ex homine qui hoc oleum servatum est dum ictus cancer ibam, homines excitare oportet! 52 in remediis a die fui! Facis curationes, quae me paene occidit! amicus meus oleum accepit et mihi attulit. Fui 100% contra eam!! Nullo modo cogitavi et in carcerem coniectus sum! Mandatum ad Google Rick Simpson reliquit.

Duobus diebus perrexii, in summa dolore fui et me temptans non cogitare de parte effectus, haec curationes causabant I got on my lap top!! Proximum scio XI horis postea !!! Wow!! Substiti curationes tardius minus ac minus meds cepi ut omnia fere ab his meds et oleum coepi! Damn, annon bene sensi! Amicum meum vocavi et laborabat sed plus olei me poterat! Vivo documenta haec opera. Utinam adhuc in ea essem si essem, sed res oeconomica est! Oh et cancer adhuc habeo sed non sicut malum et non feci nihil scans sicut nihil vivit! Gene BRCA sic semper cancer habeo sed propter hoc oleum vivo! Gratias tibi." Celiia

"Ray Peat thesis ad quam post multos annos investigationis plene pervenit est quod saccharum, amyrum, sal attractio ad proposita acidi stomachi proposita princeps esse debet, interdum alta esse debet sed in ratione alicuius modi 4:1 in relatione ad carbohydratae, adipes insaturatae non sunt necessarii et mitochondriam praeterea laedunt, Julius sistit cyclum celluloseum cyclum cannibalizandi servo vel adipes et usum aromatasi ut pinguia illa non cruda in estrogen convertat. Progesterone est hormonum tutela principalis metabolismi cellulosi proprie et vitaminum E impedire oxidatio adipes non cruditates iam in corpore. Ray Peat et Rick Simpson concurrit omnino maximum ponzium miseriae propositum in historia notissima excogitatum penitus perdat. Andrew

"IBS mea adiuvat et quasi antispasmodicum naturale facit ad dolorem colonum quem habeo. Melior quam pilulas Dr me dare voluit, in praescriptione pittacii dicit hoc medicamento, cum usu, per tempus, concoctionem naturalem impedire et ab eo ad concoctionem dependere? Dependet? Sed Dr decrevit ut beneficia preponderent pericula? smh! Non grates!" Marie

"Hic sunt usus et successus quos personaliter utens tantum 1.5 oryzae magnitudinis frumenti magnitudine per diem - nihil prope ad gram quod ad sanationem cancer opus est".

I - pressionem sanguinis mei submisi ab 189/99 ad 145/84 quae terribilis est.

2 - Infectio sanata in 3 gradu ardebit topice in mox 2 usibus adhibitis!

III - III diebus ad nodi lymphatici tumentis redire ad normalem postquam intumuit per mensem

4 - adiuvat notus canem meum, qui 14 est et cancer nasi habet, caliginem rso et olei in nares eius inspergo - eam quoque strenue adiuvat, pulicum imperium et arthritis.

V - Non nimium pondus amittere coepi, sed fortasse 4-5lbs supra mensem nullis mutationibus sed im spei tollet

VI, non amplius uti somno adminiculo, penitus obdormiam

7 - nervum strinxit cum quiete remedium adiuvit, sed dolorem tetigit, ubi nullus otc meds poterat. Hoc oleum ama...vita vere saver. " Superstes

"Rick Simpson vitam meam mutavit in perpetuum.Omnia de cannabis sciebam putavi esse mendacium.Fui in RSO cum Oct 2012, et non sensi melius in vita mea.Mea metabolismus estnormalized.Princeps sanguinem pressura sum rubens pilulas.Venter meus munera plerumque primum cum alta schola est.Omnes gratias Rick Simpson.Deciderunt 30lbs sine cona nec potui restitui si conatus sum.P. 1-2 / die viva voce consumo.Oleum emo et trado eam gratis hominibus Rick Simpson gratis infirmis et sic faciam in honore quondam patris mei Salomonis Marsden.RSO medicina vera est et quilibet Dr. qui non agnoscit in scholam ire debere." Wilhelmus

"Removit me ab omnibus meds per polarem sollicitudinem et quaestiones dormientes!" Dose magni momenti est et aliquos conans recte accipit!" Kara

"Me medicamentarium quae causa Parkinson sumere coactus sum — sed verus deus meus medicinam dedit me adiuvit ut diabete neces effectus vinceret.RSO remedium certum est.Gratis Rick!" David

" Parkinson habeo ... et percurro 4 cancrum colorectale.Curavit cum oleo Rick Simpson.Totalis sumptus sub 2000.00.aegrotus cancer typicam institutionem medicinae prope 200,000.00 dabit.Causa est quod hoc exire nolunt, et ideo hospitium possidetur et currit a societatibus pharmaceuticis.CANNABIS OLEUM OPERA!!!Medici mei de illo etiam loqui noluerunt quod societates pharmaceuticae timent!" Lee

"Etiam.luvat cum Parkinson.Video hominem eo utentem et mutationem in melius videre potes.Mea magna amita habet Parkinson scriptor et illa iustus diagnosed cum cerebri tumore.Movetur ab Ohio ad Pennsylvania ut cum avis meis vivat et eam in oleum ASAP accipimus. Darlene

Dormiens, Insomnia

"O memini, insomnia. Si malum est, dormio ut nunc petra. Laura

"Ego adepto maxime miris somno.RSO circiter duabus septimanis nunc usus sum et comites mei omnes boni sunt, sanum sentio et mirabile est somnus.Pet scan in 3 weeks ad reprimendam magnitudinem multiplex tumores...Habeo fiduciam." Laura

"Aaryn: Puto me aliquid magnum aliquid comedit ...sed non malum est!Forsitan tempus est ad somnum proficisci.

Quomodo somnus, Aaryn?JB

Aaryn: Magna!Ego adhuc requiesco!Opto iam tristitiam et sollicitudinem meam adiuvare.Oleum ridet, lol.

Habui alium patientem super hic, quem ostendebam quomodo oleum faceret et sollicitudinem haberem.Ridebat etiam.Magna erat.

Oryzae mediocriter sum 4 vicibus in die proximis 2 diebus, et medicinam minus frequentius haurire habui, et minimum dolorem habeo."

-- Id quod videndum est gravium morborum curatio, annon?Aegrotus dormit, evigilat, recreatur, multa de se ridet et stultitiam totius rei, non experitur accentus, anxietas vel effectus chemicae meds etc.Ego certe multum hoc velim.JB

"Oleum cannabi sum in pluribus conditionibus et nunquam tam bene dormivi aut tam bene sensi....Gratias tibi Rick Simpson & JB ut nuntium exciperet hanc plantam omnia imaginabilia mirabilia facit!Modo fac populum et vide te ipsum!Hoc est solum ut you'll fis verus fidelis, crede mihi!"Val

-- Gratias tibi, Val.Verum est nihil verberare experientiam personalem qua possit oleum facere.Cum temptas illud, puta in combustione vel CULEX morsu et pruritu et dolore abibit in secundis, quilibet potest dicere quod volunt, sed oleum adhuc erit optima medicina.Et domi situlam habere voles, si forte aliquid acciderit.

Verbum quod non est fidendum, sicut oleum fac, invenies aliquem cum ustione, cancro cutis, ulcere diabetico, deinde inpone topice et vide quid eveniat.Tunc recordare quod hoc erit intra corpus tuum, cum haurias oleum, et hoc scire debes, vere.JB

Nam qui putant nullam investigationem in cannabis medici esse factam.Plus quam satis est informationes inde facere ut hodie legales cannabis, hoc est simpliciter mendacium quod nullam habet valorem medicorum et eius effectus non scientifice probati sunt.Cannabis in medicina non adhibetur, quia inefficax est, eius principale problema quod tam efficax est (et vilis).JB

"Disputatio in momento sum utrum cannabis possit an psychosis/schizophrenia causare possit.Quia ipsi, ut ferunt, "noverunt nimis multos adultos qui multum ollam fumaverunt et nunc varias quaestiones mentis habent." Quid tu etiam dicturus es, qui hoc tibi dixit?Haec deliberatio a me strepitando Urguet similem bullam in picto viverra parentum narrans filium suum de cannabis emolumentis!!"

-- Kathy, dicerem eis librum Rick legere.Oleum medetur psychosis/schizophrenia manducata, et cum eam sanat, logice non facit.Omnia quae pertinent ad rectam cantilenam vel modos vel oleum vel unguenta vel earum compositiones inveniunt hac conditione.Id omne est, vere.JB

"Plus leniendo melius.Nocte uti antequam cubitum iret et operetur.Nunc dormio VIII horas recta sunt.Requies ipsa mihi optima fuit.80% et vires aliquandiu tibi adsuesco, sed illuc pervenues.Incipere cum 0.01 ml uti et inde elaborare.Conatus 0.025 incipere...iterum cepi tantum 0.01 ml.0.025 ml pone me in lecto per 10 horas.Cave sed memento aufer.Ut dixi, nox est tempus opportunum me.Possunt interdiu et noctu quiescere. " John

"Msa habeo et dolore constanter patior, ubique etiam gravissimos dolores malos.tremoribus crurum sic hinc dedo.Non possum adhuc aliquid obtainere quod proderit cum dolore.Non me quicquam firmi imponant quod medicamentis deditus fieri nolo.Sic patior!Forsitan hoc experimentum dabo, Oblitus sum qualis est somnus, assidue surgo. Donna

Donna, oleum da experire, permettet te certo dormire.JB

"Oleum cannabi sum in pluribus conditionibus et numquam tam bene dormivi aut tam bene sensi.... gratias tibi Rick Simpson & JB pro nuntio exquirendo quod haec planta facit mirabilia omnia imaginabilia!!Modo fac populum et vide te ipsum!Solus est modus quo fies fidelis mihi crede!" Val

" Oleum sponso meo do et multum non accepit et sic eum fatigatum facit.Maxime dormit diei.Ego eum auferam ex eo uno die vel duobus, ut videam quid mutat...tunc forsitan ei des exiguum partem sicut 1/2 granum oryzae (saltem id quod legimus) forsitan censuimus eum ut cito pro ipso faciamus". Glioblastoma Pugnator

-- Iason, somnolentus sensus est ok et vis aegrum quam maxime dormire.Effectus leniendo paucis hebdomadibus utetur, sed non est aliquid inconveniens, e contra.Vota, JB

Q: Faciens hodie pro homine qui dixit tunicas albas duas hebdomades vivere et nihil amplius ei facere possunt.Spero autem protinus omnibus nuntium bonum habere.Conatur etiam eum

prohibere fumigans et victus rationem mutare ac magis immunem rationem suam pugnae praebere. Gratias tibi Rick et JB pro scientia tua et remedium verum nobis praestas.